
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

0$. // № ~ о 7

О стоимости дополнительной 
общеобразовательной общеразвивающей программы

На основании решения Ученого совета Томского 
университета от 09.11.2021 года, протокол № 5, приказываю:

государственного педагогического

Установить с 15.11.2021 года следующую систему оплаты обучения по дополнительной 
общеобразовательной общеразвивающей программе «Актуальные вопросы современной 
биологии», в количестве 34 часов, по заочной форме обучения с оплатой стоимости обучения 
юридическими лицами - 7 600 рублей 02 копейки (семь т шестьсот рублей две копейки) за 
слушателя.

Ректор ТГПУ

Проректор по НОУД

Начальник ЭУ

Главный бухгалтер

Начальник УОПВ

Декап БХФ

А.Н. Макаренко

О.А. Швабауэр

С.А. Павлюченко

С.В. Гурдина

А.В. Фатеев

Г.П. Матюкевич

Сергеева М.А.
доцент БХФ
(тел. 8-906-949-38-67)
Направить: УНООД, УБУФК, ФПКнПК, БХФ.


